謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱の表示を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

1. 効能追加に伴い、個装箱、ラベルの薬効表示に「制吐剤」を追記します。

2. 個装箱に「開封口」の表示を追記します。

＊添付文書も同時に改訂します。

薬効表示に「制吐剤」を追記

（裏面に続く）
（例）オランザピン錠5mgPTP100錠包装

薬効表示の変更

「開封口」の表示を追記

Ⅰ.   変更内容

2018 年 6 月

包装変更のご案内  個装箱等 薬効表示の変更 他

■薬効表示の変更

（例）錠5mg PTP100錠包装

2OLZP303A-
2018 年 6 月作成

販売名 包　装
統一商品

コード
従来品

最終ロット

変更品
出荷時期注）

初回ロット 使用期限

オランザピン錠2.5㎎

「ヨシトミ」

100錠

（10錠×10）
813-718246 C011 C012 2021年4月 2018年8月

100錠バラ 813-718253 C011 C012 2021年4月 2018年10月

500錠バラ 813-718260 C011 C012 2021年4月 2018年8月

オランザピン錠5㎎

「ヨシトミ」

100錠

（10錠×10）
813-718277 C010 C011 未定 2018年10月

100錠バラ 813-718284 C010 C011 未定 2018年12月

500錠バラ 813-719014 C009 C011 未定 2018年9月

オランザピン錠10㎎

「ヨシトミ」

100錠

（10錠×10）
813-738114 C010 C011 2021年4月 2018年9月

100錠バラ 813-738121 C010 C011 2021年4月 2018年8月

500錠バラ 813-738138 C010 C011 2021年4月 2018年9月

オランザピンOD錠5㎎

「ヨシトミ」

70錠

（14錠×5）
813-738183 C010 C011 2021年3月 2018年8月

350錠

（14錠×25）
813-738190 C010 C011 2021年3月 2018年12月

100錠バラ 813-738206 B008 C011 2021年3月 2018年9月

500錠バラ 813-738213 C010 C012 未定 2018年11月

オランザピンOD錠10㎎

「ヨシトミ」

70錠

（14錠×5）
813-738220 C029 C031 2021年4月 2018年9月

350錠

（14錠×25）
813-738237 C028 未定 未定 2018年10月

100錠バラ 813-738244 C029 C031 2021年4月 2018年10月

500錠バラ 813-738251 C030 C031 2021年4月 2018年7月

オランザピン細粒1%

「ヨシトミ」
100g 813-738268 C013 C014 2020年3月 2018年7月

Ⅱ.   変更ロット及び出荷時期

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
テキスト ボックス
2021年4月

LOCALUSER
テキスト ボックス
2021年4月

LOCALUSER
テキスト ボックス
2021年4月

LOCALUSER
テキスト ボックス
2021年6月

LOCALUSER
テキスト ボックス
C032

LOCALUSER
テキスト ボックス
2021年4月